
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdma(&^ł^:^^..c^....... 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 429/15 Burmistrza Choszczna z dnia 29 września 2015 roku w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.

z 2020 r. póz. 218 ze zm.) oraz Uchwafy Nr XII/190/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia
2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2024, zarządzam, co następuje:

§ l. W Zarządzeniu Nr 429/15 Burmistrza Choszczna z dnia 29 września 2015 r. w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w§ 2 zmienia słę pkt. l, który
otrzymuje brzmienie:
"l. Magdalena Połomska - Gromadzka - przedstawiciel Miejska - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Choszcznie", oraz pkt. 2, który otrzymuje brzmienie:

"2. Oliwła Brzezińska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Choszcznie".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R

Otrzymują:

l. Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: C4DCBD86-D3AD-4104-B04B-7C3F977BB783. Przyjęty Strona


